- date de la levée des réserves émises lors de l’état des lieux de sortie. 

ARTICLE 11   CHARGES A REMBOURSER 
  (Article 9 des Conditions Générales) 

1 - Impôts et taxes 

Sans objet 

2 - Frais de dossier et de gestion 

L’OCCUPANT paie à SNCF Réseau un montant forfaitaire fixé à MILLE SIX CENT TRENTE (1 630) 
Euros hors taxes TVA en sus, correspondant aux frais d’établissement du dossier comprenant les 
frais d’établissement des différents diagnostics annexés à la convention. Ce montant est exigible au 
premier avis d’échéance adressé par SNCF Immobilier ou le GESTIONNAIRE.